2025年５月７日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

配当予想の修正（創業 50周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2025年５月７日開催の取締役会において、2024年８月 26日に公表いたしました配当予想につきま

して、下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 修正の理由

 当社は 2025年５月１日をもちまして、創業 50周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじ

め、関係各位の暖かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては株主の皆様へ感謝の意を表するため、2025年３月期の期末配当につきましては、当期業績

が順調に推移したことも勘案し、１株当たり 20円の記念配当の実施を予定しております。これにより、期

末配当金は普通配当 40円を含めまして 1株当たり 60円、年間配当金は 1株当たり 120円とさせていただ

く予定であります。

２． 修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末
円 銭

期末
円 銭

合計
円 銭

前回発表予想

（2024年８月 26日発表）
－

40.00

（普通配当 40.00）

100.00

（普通配当 100.00）

今回修正予想 －

60.00

（普通配当 40.00）

（記念配当 20.00）

120.00

（普通配当 100.00）

（記念配当  20.00）

当期実績 60.00 － －

前期実績

（2024年３月期）
60.00 60.00 120.00

（注）上記の予想数値については、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

   実際の配当は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上